tur etiam electi.

Decurio. Offici-

um curie administras

magne dignitatis a-

pucl seculi. maioris a-

pucl tunc fuisse legitur.

Tales enim fuisse de-

cebat qui corpus do-

mini sepeliret. qui et p-

fide. nobilis decurio. qui et ipse erat ex-

pectans regnum dei. et audacter in-

troiuit ad pylatum. et petijt corpus

ihesu. Pylatus autem mirabatur si

iam obisset. Et accersito centurio

ne: interrogauit eum si iam mortu-

us esset. Et cum cognouisset a cen-

turione: donauit corpus ioseph.

Ioseph autem mercatus syndone

et deponens eum inuoluit syndo-

ne. et posuit in monumento quod

erat excisum de petra. et aduoluit

lapidem ad hostium monumenti.

Maria autem magdalene et maria

ioseph aspiciabant ubi poneretur.

C. XVI.

gerent ihesum. Neque vespere sabbati preoccupate iam noctis articulo mo-

numentum adire valuerunt.

Truientes unge. Doz. Sanctę mulieres que dñm fuerant se-

cutę cum aromatib; ad monumentũ venerunt. et ei que videntē dilexerunt

etiam mortuo studio humanitatis obsequuntur. Et nos ergo in euz qui mor-

tuus est. credentes. si odore virtutum refecti cum opinione bonorum operuz

quęrimus dominum: ad monumentum eius cum aromatib; venim;.

Et autem valde mane veniunt ad monumentum orto iam sole. cum iam

celũ ab orientis parte altesceret. quod sit solis orientis vicinitate. ad

lram magnę grendi et inueniendi dñm feruor charitatis ostendit.

Mystice autem nobis exemplũ dat illuminata facie de cullis vicior; tenebris odore bonoz oper; do-

mino et orõnum suauitatem offerre.

Die. Nunc cum arõa tibi idolētib; cũ spõsa et adolecētib; q̄ curit p̄ eam p̄p̄gam; lib; i. cubile mētis nostrę

Nunc introducit nos rex i cellaria sua. Nunc surgit amica maria. hyem; abijt. pluuia recessit. flo. ap. vox turturis audita. est in terra nrã. vi. flo. odo. de. re dñt spõsus de umbra sub q̄ dormiūt in meri die.

Die. Tristia sabbata felix irradiat dies que p̄matũ in dieb; tenet. luce p̄ma in ea lucecē te. et dño in eo cũ triũ pho resurgēte et dicēte. Hec ē dies quã f. d. zc.

Et ualde mane Hiero. Quod alius dicit dilucio. Dilucium est inter tenebras

noctis et diei claritate in qua salus venit in ecclesia declaranda more solis qui consurgens roseam p̄mittit aurozam: ut tantus splendor preparatis oculis possit videri. cum tempus dominice resurrectionis illuxit. ut tunc lau des christi tota cantaret ecclesia sanctar; sęminaruz. qñ vitam p̄stitit et lu men credulitatis infudit.

Et dicebant ad inuicē. Diez. Aquile congregantur ad corpus. martires et apostoli vident lapidem reuolutum qui est lex mortis. Quasi diceret. ubi est mors aculeus tuus?

Reuolutum lapidē. Beda. Quomodo lapis per angeluz sit reuolutus mattheus dicit. Alleg. autem lapidis reuolutio resurrectionē sacramentoz christi que velamine litterę legis tecta erant insinuat. lex etenim in lapide scripta est cui; ablato tegmine. gloria resurrectionis ostensa est. et aboli tio mortis antiquę et vita nobis speranda perpetua toto orbe cępit p̄dicari.

Iuuenē. Diez. Non senem. non infantem. sed iocundum etate. ut dñ. Letare iuuenis in adolescentia tua. que non est hic vera dñi senio mixta.

Beda. Mulieres angelos vident que cum aromatib; venerunt: quę ille mentes supernos ciues aspiciunt que cum virtutib; ad deum per sancta te sideria veniunt.

Sedentem in dex. Beda. Ad meridianã partē loci illi; ubi positum fuerat corpus ihesu. Corpus enim quod supinũ iacens caput habebat ad oc casum. dextrã necesse erat hñe ad austrũ. Scribit autem mattheus quod angelũ qui reuoluit lapidē ab hostio monumenti. p̄mo viderunt sup ipsũ lapidē sedentē qui eas intrare in locũ ubi positus erat dñs iusserat. et videre quã resurrexit a mortuis. Lucas autem quod intrantes in monumentũ duos angelos stantes ibi inuenerunt.

Die. Per sinistrã vita p̄s. per dextrã vita eterna signatur. iuxta illud.